
FFA - Direction Technique Nationale - Mission d'Aide à la Performance  

1XSHPL BAROUKH 24:22,33 80,62% 1XSH ANDRODIAS 20:57,84 92,30% 1XSH VERHOEVEN 21:49,10 85,73% 1XSFPL TARANTOLA 26:23,54 82,22%
DAVID 25:00,90 00:38,57 MONTET 21:49,53 00:51,69 COUSIN 22:48,76 00:59,66 BOVE 27:11,15 00:47,61
EPAIN 25:22,34 01:00,01 QUEMENER 21:50,08 00:52,24 DIDRY 23:14,79 01:25,69 COLARD 27:44,00 01:20,46
TEROIN 25:24,45 01:02,12 GENESTE* 21:51,27 00:53,43 LEMERLE 23:33,96 01:44,86
JEGOUSSE 25:55,04 01:32,71 GODÉ 22:03,65 01:05,81 STENDER 23:46,04 01:56,94 1XSF KOBER 26:38,36 00:14,82 79,39%
KABIR QUERREC 26:10,66 01:48,33 CORDONNIER 22:11,21 01:13,37 KUKULJAN 23:46,49 01:57,39 MENDOZA-CAPIAN 27:42,67 01:19,13 01:04,31

DUVIGNACQ* 22:21,71 01:23,87 JOANNES 28:35,59 02:12,05 01:57,23
1XSH MARTEAU 24:35,0 00:12,67 78,71% TRONEL 22:29,13 01:31,29 1XSHPL LECLAIRE 23:07,12 01:18,02 82,16% BERGER 29:13,18 02:49,64 02:34,82

VERSTRAETE 24:49,5 00:27,17 00:14,50 BOUSQUET 22:37,59 01:39,75 MERLAND 23:22,15 01:33,05 00:15,03 BAUD 29:28,73 03:05,19 02:50,37
THOMAS 24:53,3 00:30,97 00:18,30 DAVY 22:46,60 01:48,76 ALLINGER 24:03,87 02:14,77 00:56,75 MONTERRAT 29:40,51 03:16,97 03:02,15
DELACHAUME 25:24,6 01:02,27 00:49,60 GAILLAC 22:57,15 01:59,31
DELABRIERE 25:25,6 01:03,27 00:50,60 * PL classé en TC suite à la pesée 1XJH VIGNOL J18 23:38,22 01:49,12 83,02% 1XJF FAVRAIS  J17 30:01,84 03:38,30 73,92%
HOFFER-LORMAND 26:19,4 01:57,09 01:44,42 1XSHPL RICARD 22:36,58 01:38,74 86,91% VIANDIER J17 23:41,94 01:52,84 00:03,72 CAVARD  J18 30:09,15 03:45,61 00:07,31
ROY 26:22,6 02:00,28 01:47,61 AMET 22:48,56 22:48,56 00:11,98 NEVEUX J18 24:02,04 02:12,94 00:23,82 PARMENTIER  J18 30:13,22 03:49,68 00:11,38
LE DUEY 26:31,4 02:09,07 01:56,40 CIFANI 22:56,47 22:56,47 00:19,89 MONTANINI J18 24:07,00 02:17,90 00:28,78 PREIS  J16 30:24,50 04:00,96 00:22,66

ACQUISTAPACE J18 24:13,26 02:24,16 00:35,04 STEFANELLI  J18 30:28,03 04:04,49 00:26,19
1XJH HARAT J17 27:16,72 02:54,39 74,42% 1XJH IZART J18 22:44,15 01:46,31 89,29% ANDRE L J18 24:25,47 02:36,37 00:47,25 NALLET  J18 31:02,53 04:38,99 01:00,69

LARCHEVÈQUEJ18 27:20,46 02:58,13 00:03,74 ZONDERLAND J17 22:53,05 01:55,21 00:08,90 COCCIOLO J17 24:43,72 02:54,62 01:05,50 FORTUNA  J18 31:03,82 04:40,28 01:01,98
MELLIER J18 27:42,43 03:20,10 00:25,71 MARCELOT J16 22:55,11 01:57,27 00:10,96 LAURIAC J17 24:45,52 02:56,42 01:07,30 BOSDEDORE  J17 31:22,62 04:59,08 01:20,78
VERGER J18 27:55,95 03:33,62 00:39,23 PAYSAN J18 23:22,36 02:24,52 00:38,21 DESCAMPS J18 24:48,77 02:59,67 01:10,55 EYCHENNE  J18 31:29,21 05:05,67 01:27,37
MOUELLE J17 28:07,06 03:44,73 00:50,34 PUECH J17 23:25,31 02:27,47 00:41,16 BOUCHARD J15 25:15,19 03:26,09 01:36,97
DELORY J17 28:32,93 04:10,60 01:16,21 AUBER J17 23:25,97 02:28,13 00:41,82 2-SF BAHUAUD MAYNE 25:14,83 80,21%
SACOTTE J18 28:34,03 04:11,70 01:17,31 JAMAI J17 23:27,31 02:29,47 00:43,16 1XSHLTA SCHAUT 28:48,86 06:59,76 DIEUDONNE LEVESY J15 27:05,44 01:50,61

PARDO J18 23:36,93 02:39,09 00:52,78
1XSF LEFEBVRE 26:44,43 79,09% TOSTON-LAMM J17 23:52,45 02:54,61 01:08,30 1XSF JUILLET 25:13,99 81,02% 2-JF ROSSIGNOL-TOLLARD J18LUNATTI J17 26:15,18 01:00,35 80,94%

RAVERA 27:06,04 00:21,61 PERON J18 23:53,43 02:55,59 01:09,28 LECLERC 25:57,41 00:43,42 TRIOT-SASSOLAT J17GOUTIERE J18 27:37,02 02:22,19 01:21,84
JACQUET 27:27,95 00:43,52 CHARLES J16 23:58,54 03:00,70 01:14,39 KOVACS 26:03,21 00:49,22 NEYRAT J17 GAIME J17 28:03,65 02:48,82 01:48,47
MARZIN 27:37,21 00:52,78 ESCOLANO J17 24:01,31 03:03,47 01:17,16 TRUBBACH 26:17,30 01:03,31
AERNOUDTS 28:17,94 01:33,51 2-SH DEMEY JONVILLE 22:36,69 80,71%

1XSF BUGNARD 23:32,12 89,86% 1XJF LEROUX J17 25:20,43 00:06,44 84,69% LABORDE TOLLET 22:53,49 00:16,80
1XSFPL DHAOUADI 29:17,43 02:33,00 74,09% LAGARDE 24:17,77 00:45,65 SCHULTE J17 25:53,63 00:39,64 00:33,20 TURLAN TURLAN 23:08,59 00:31,90

MORIZOT 29:25,16 02:40,73 00:07,73 BOURDE 25:09,33 01:37,21 FOUQUET J18 26:29,39 01:15,40 01:08,96 SOLFOROSI GUÉRINOT 23:13,59 00:36,90
GUIVARC'H 29:56,46 03:12,03 00:39,03 BOUCHOT 25:10,91 01:38,79 BIATEK J18 26:52,82 01:38,83 01:32,39 DROISSART GILBERT 23:38,56 01:01,87
PARODI 29:59,25 03:14,82 00:41,82 MARTIN GERACHTCHENKO23:41,89 01:05,20

1XSFPL LAMARQUE 24:04,63 00:32,51 90,13% 1XSFPL CLAISSE 26:07,73 00:53,74 80,28% DAGATA LEZARME 23:49,97 01:13,28
1XJF AHYI J18 31:58,11 05:13,68 69,44% TORT 25:20,19 01:48,07 01:15,56 BOUCHE 26:41,55 01:27,56 00:33,82 RAYET STENDER 24:04,61 01:27,92

MAUPIN J17 32:46,19 06:01,76 00:48,08 MARTY DURET 24:09,49 01:32,80
JOUSSEAUME J18 33:29,57 06:45,14 01:31,46 1XJF CORNUT DANJOU J17 26:27,24 02:55,12 83,92% 2-SH ONFROY T ONFROY V 20:55,30 84,32% GAIME CARRON 24:18,77 01:42,08
DUQUESNE J18 33:36,93 06:52,50 01:38,82 TOSINI J18 26:40,83 03:08,71 00:13,59 VEDRINELLE BRUNET 21:41,66 00:46,36 SENOUILLET LUNATTI 24:19,94 01:43,25
LUCAS J17 33:48,29 07:03,86 01:50,18 BRON J18 27:15,72 03:43,60 00:48,48 LEQUY PETITJEAN 21:58,57 01:03,27 LERUSSI GONZALES 24:28,64 01:51,95

NIGNAN J17 27:43,80 04:11,68 01:16,56 JUILLET LAUTRETTE 22:01,90 01:06,60 ABDELLAOUI REPPELIN 24:41,70 02:05,01
2-SF FEUTRIE BROSSE 26:05,74 77,60% ELISSALDE J17 27:53,73 04:21,61 01:26,49 MORTELETTE CADOT 22:14,44 01:19,14

VOIRIN GIRAUD 26:15,64 00:09,90 CATOUL AMPE 22:34,59 01:39,29 2-SHPL DOUSSOT GAULTHIER 24:03,86 01:27,17 77,09%
CORNELIS LOTTI 26:19,05 00:13,31 2-SF WILHELM SOIA 23:39,12 85,62% BRISSON M BRISSON L 22:43,99 01:48,69 GIRERD JANODET 24:14,02 01:37,33 00:10,16

VERGNES BERTRAND 23:51,59 00:12,47 BELINGHERI TETAZ 24:31,45 01:54,76 00:27,59
2-JF CHASTENET J18 SARRAUTE J18 29:50,28 03:44,54 71,22% 2-SHPL ROBINOT REBELLE 22:21,26 01:25,96 80,22%

VILLANOVA J17 VILCOQ J17 30:38,66 04:32,92 00:48,38 2-JF PACHEBAT J18 URREIZTI J16 24:15,97 00:36,85 87,57% 2-JH HUCK J18 GUERINOT J18 24:26,77 01:50,08 78,34%
DUHAA J17 BERTHOUMIEU J17 24:25,33 00:46,21 00:09,36 2-JH TISSERAND J18 SPENS J18 23:10,31 02:15,01 79,89% LAMIRAL J17 CHAMORAND J1724:43,78 02:07,09 00:17,01

2-SH MANGOT BOURENNANE 23:57,93 76,15% PAGES J17 WILHELM J18 25:18,99 01:39,87 01:03,02 CLERC-SZABO J17 JEANDIDIER J17 23:19,82 02:24,52 00:09,51 MOUTON - DIDIER J18NAVARRE J18 24:44,11 02:07,42 00:17,34
CHAZALY MORVAN 24:17,47 00:19,54 EIX J17 SKEI J18 25:20,17 01:41,05 01:04,20 COLAS J17 MAECHEL J17 23:54,42 02:59,12 00:44,11 MONVENEUR J17CONSTANZA J18 24:51,19 02:14,50 00:24,42
COLSON SILVESTRE 24:26,33 00:28,40 KAMENI J17 GUTEDEL J17 23:55,99 03:00,69 00:45,68 DUCLOS J17 RENAUD J17 24:52,79 02:16,10 00:26,02
MARTINEZ LOY 24:53,07 00:55,14 2-SH RUBIO GIVORT 21:05,13 86,55% FOURNIER J17 TAVERNIER J17 23:58,63 03:03,33 00:48,32 LAYDEVANT J18PUYBARAUD J1724:55,07 02:18,38 00:28,30

DOUMERG MARTY 21:57,84 00:52,71 CHUZEL J17 GOFFART J18 25:02,05 02:25,36 00:35,28
2-SHPL PERRIN ROUSSEAU 24:21,00 00:23,07 76,18% 2-JF BASTIAN J18 AUBERT N J17 24:39,09 83,33% VIAL J17 TIXIER J17 25:04,33 02:27,64 00:37,56

RAINEAU HUBERT 24:26,32 00:28,39 00:05,32 2-JH PERDIGAL J17 DULAC J17 22:00,23 00:55,10 87,03% SEPE J16 DERIEMONT J15 25:03,51 00:24,42 DOUSSOT J18 FORET J18 25:22,44 02:45,75 00:55,67
COUDERC ROUSSEAU 24:37,00 00:39,07 00:16,00 RECART J18 CASTLEDIRIBERRY J1722:35,29 01:30,16 00:35,06 SILVESTRI J18 FABING J18 25:25,58 00:46,49 LANCON J18 STARC J17 25:34,41 02:57,72 01:07,64
BOUCHEZ MAMES 24:49,87 00:51,94 00:28,87 CRESPY J18 BAPTISTE J17 23:00,96 01:55,83 01:00,73 CHAGNOT J16 ANDRE L J16 25:31,45 00:52,36 MOIRON J18 LOGE J18 25:35,31 02:58,62 01:08,54
CHEVALIER DANIEL 25:02,43 01:04,50 00:41,43 FRAYSSINET J17 CAZOTTES J17 23:15,35 02:10,22 01:15,12 DECOCK J17 HERR J17 25:38,32 00:59,23 FAUCON J17 MELROSE J17 25:46,39 03:09,70 01:19,62

VAUZELLE J17 ROUCH J18 23:16,58 02:11,45 01:16,35 SENGLIER J18 PORQUET J16 25:45,71 01:06,62
2-JH PECQUENARD J18 JANICKE J17 25:31,11 01:33,18 75,04% BECHIKR J16 AUBERT A J16 26:00,70 01:21,61 2-SHPR3 TARANTO GAZAIX (guide) 25:11,61 02:34,92

NOTTELET J17 BUARD J17 25:33,30 01:35,37 00:02,19 2-SHPL BLOUDEAU FAUCHER 22:11,29 01:06,16 83,60% COUDURIER (guide)HAMELIN 25:25,94 02:49,25 00:14,33
PRUVOST J17 PARIN J17 26:00,57 02:02,64 00:29,46 2-SF LAMOUCHE NICOLAY 25:30,50 00:51,41 76,74%
ORAIN J17 FARGES J17 26:36,32 02:38,39 01:05,21 1XSH BOUCHERON 24:27,13 79,13%
MARIOT J18 BEAUVAIS J18 26:42,49 02:44,56 01:11,38 QUIQUERET 24:37,56 00:10,43
VICOT J17 MINNITI J16 26:48,80 02:50,87 01:17,69 DUCRET 24:41,43 00:14,30

CORMERAIS 24:44,48 00:17,35
CAVARD 25:02,84 00:35,71

Temps pronostiques ZEMAN 25:24,00 00:56,87
LW1X 07:14,0 JW1X 07:24,0 DESGRIPPES 25:32,17 01:05,04

W1X 07:03,0 JW2- 07:05,0 COUTURIER 25:37,18 01:10,05
LM1X 06:33,0 JM1x 06:46,0 MOSCATELLO 25:44,24 01:17,11

W2- 06:45,0 JM2- 06:23,0 NOUGAREDE 25:48,53 01:21,40
M1X 06:27,0 POINTURIER 25:54,23 01:27,10
LM2- 06:11,0 MATHIAS 26:06,17 01:39,04

M2- 06:05,0 BLANC 26:12,90 01:45,77
MARTIN 26:22,58 01:55,45

moins de 23 ans VAUDANE 26:24,28 01:57,15
MARTIN 26:27,43 02:00,30

meilleurs pourcentage du temps pronostique NOIROT 26:27,59 02:00,46

1XSHPL COLARD 24:44,08 00:16,95 79,44%
ROULET-DUBONNET 24:49,24 00:22,11 00:05,16
GRANDSIRE 24:53,49 00:26,36 00:09,41
BOVÉ 24:58,51 00:31,38 00:14,43
DEMONTFAUCON 25:11,28 00:44,15 00:27,20
TIXIER 25:15,28 00:48,15 00:31,20
FELICIOLI 25:19,31 00:52,18 00:35,23
DESUZINGE 25:39,12 01:11,99 00:55,04
BLANC 25:57,34 01:30,21 01:13,26
NOUS 26:03,26 01:36,13 01:19,18
LEGSSIAR 26:06,91 01:39,78 01:22,83

1XJH GIRERD J18 25:34,27 01:07,14 79,39%
LUDWIG  J18 25:41,35 01:14,22 00:07,08
SAVAETE  J18 26:13,18 01:46,05 00:38,91
DELOUILLE  J18 26:24,61 01:57,48 00:50,34
JOFFRE  J18 26:24,73 01:57,60 00:50,46
RAMOS  J17 26:41,54 02:14,41 01:07,27
NOUS  J17 26:44,99 02:17,86 01:10,72
JENNEQUIN  J18 27:01,90 02:34,77 01:27,63
HEINRICH  J17 27:02,23 02:35,10 01:27,96

Tête de rivière - Mars 2018

TOUL
Conditions : Vent léger contre (hommes), puis nul (femmes)

Distance de course : 5800 m  

MARIGNANE
Conditions : fort vent contre avec rafales

Distance de course : 6000 m

CAEN
Conditions : fort vent contre irrégulier

Distance de course : 6000 m  

SAINTE-LIVRADE
Conditions : vent contre d'intensité variable, courant favorable

Distance de course : 6000 m  


